

Semesterplan våren 2023 (pr. jan 2023)

Onsdagsgruppe 3, A og B

Uke	Dag/dato	Tid	Tema	Sted
5	Onsdag 01. feb.	14.30 – 16.00	Undervisning Sorg og død	Kongsberg gravlund
8	Onsdag 22. feb	14.30 – 15.45	Undervisning Om Fasteaksjon	Menighetssenteret
11	Onsdag 15. mars	14.30 – 16.00	Undervisning Lage gudstjeneste	Menighetssenteret
11	Søndag 19. mars	Oppmøte for konf. kl. 09.30	Samtalegudstjeneste	Kongsberg kirke
13	Tirsdag 28. mars	Oppm. kl 17.00	Fasteaksjon	Menighetssenteret
17	Onsdag 26. april	14.30 – 15.45	Undervisning	Menighetssenteret
18/19/21	Onsdag 03/10/24. mai	Kommer senere	Øving og foto	Kongsberg kirke/Jondalen kirke

Her er semesterplanen våren 2023 for onsdagsgruppe 3, A og B

Den første gangen vi skal møtes blir det en spesiell time. Vi møtes i store kapell på Kongsberg gravlund. Tema for denne dagen er sorg og død. Her vil dere møte både prest, diakon, en fra et begravelsesbyrå, ansatt ved gravlunden og kateket. Dere vil høre litt om hvordan de ulike ansatte jobber med dette temaet, og vi vil ha felles innledning og avslutning. For noen av dere kan dette bli en time som berører. Vi er ulike i forhold til hva vi har opplevd av dødsfall i familie og nære relasjoner. Det vil være mulighet for å kunne gå ut fra undervisningen hvis det blir for vanskelig. Kateketen vil også være tilgjengelig hvis man trenger noen å snakke med, og vi har mange rom hvis noen føler for å sitte litt alene. Hvis dere hjemme vet at dette kan bli tøft for konfirmanten deres ta gjerne en telefon til kateketen på forhånd. Kanskje er dette en time din konfirmant ikke skal være med på, eller kanskje er det bare fint at vi vet om at det kan bli tungt. Vi har selvsagt også mulighet til å lage avtale at konfirmanten kommer alene ut til gravlunden en tur, eller med noen i familien hvis det er ønskelig. Vi som jobber i kirka mener at dette er et så viktig tema at vi ønsker å ha en time om dette, selv om det kan oppleves vanskelig. Ta gjerne kontakt hvis dere lurere på noe.

Denne dagen blir det servert frukt til de av dere som kommer før timen starter.

Samtalegudstjeneste:

15. mars skal vi jobbe med samtalegudstjenesten vår som vi skal ha søndagen etter.

Søndag 19. mars har vi samtalegudstjeneste, dette er den andre av de obligatoriske gudstjenestene. Foreldre og faddere er spesielt velkomne til denne gudstjenesten. Den dagen møter konfirmantene 09:30 til øving. Gudstjenesten starter kl. 11:00, og ETTER gudstjenesten er det en obligatorisk samling for konfirmantene på ca. 20 minutter. For andre er det kirkekaffe i kirka!

Fasteaksjon:

Sett av tirsdag 28. mars (kl. 17 og utover) allerede nå. Da har vi årets fasteaksjon, som dere konfirmanter er en viktig bit av! Da skal vi ut å gå med bøsser for Kirkens Nødhjelp. Dere foreldre vil bli spurt om å stille som sjåfører og pizzabakere (levere ferdig pizza som konfirmantene får etter at de har gått med bøsser). Men det kommer vi tilbake til når det nærmer seg.

Den siste gangen som står på planen er øving og fotografering. Og du skal kun møte onsdagen før din konfirmasjonssøndag. Vi kommer tilbake til klokkeslett.

Foreldremøte:

Det blir et foreldremøte onsdag 8. februar kl. 18. 00 – 19.00 i Kongsberg kirke, med hovedvekt på informasjon om Fasteaksjonen og selve konfirmasjonsgudstjenesten. Velkommen til dere foresatte.

Vi gleder oss til et nytt semester sammen med dere konfirmanter.

Spørsmål?

Kontakt Tanja, kateketen på 908 23 659 eller tanja.hauge@kongsberg.kommune.no